

MARKET UPDATE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025

SOZAP AB (publ)

VERKSAMHETSÅRET 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 12,2 MSEK (17,5) en minskning med 30 procent, och en minskning med 26 procent i jämförbar valuta.
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA uppgick till 1,1 MSEK (-0,2).
- Rörelseresultatet, EBIT uppgick till -10,7 MSEK (-11,4).
- Årets resultat uppgick till -10,0 MSEK (-11,4).
- Resultat per aktie var -0,45 SEK (-0,66) före och efter utspädning.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten var 1,2 MSEK (-0,7)
- Antalet utestående aktier vid periodens slut var 22 238 211, oförändrat under året.
- Det fanns inga utgivna teckningsoptioner vid periodens slut.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

- **2 juli:** Styrelsen för SOZAP beslutade att, villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande, ansöka om avnotering från Nasdaq First North Growth Market. Bolagsstämman som hölls 19 augusti godkände beslutet och sista dag för handel var den 31 oktober 2025.
- **1 december:** SOZAP AB sålde dotterbolaget SOZAP D00 till medarbetarna i det bolaget. Därmed upphörde SOZAP som koncern då SOZAP AB inte längre har några dotterbolag. SOZAP D00 avyttrades för att ytterligare fokusera organisationen kring bolagets mest lovande speltitel, Fishing Tour.

REVISORSGRANSKNING

Siffrorna i denna Market update har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

RESULTATRÄKNING

Belopp i KSEK	Verksamhetsåret januari-december	
	2025	2024
Nettoomsättning	12 192	17 474
Aktiverat arbete för egen räkning	4 815	8 901
Övriga rörelseintäkter	545	657
	17 552	27 032
Rörelsens kostnader		
Köpta tjänster	-1 063	-1 696
Övriga externa kostnader	-10 376	-20 283
Personalkostnader	-4 302	-4 586
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-11 870	-11 273
Övriga rörelsekostnader	-687	-619
Summa rörelsens kostnader	-28 297	-38 456
Rörelseresultat	-10 745	-11 424
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag ¹⁾	696	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	16	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1
Summa finansiella poster	710	38
Resultat efter finansiella poster	-10 035	-11 386
Resultat före skatt	-10 035	-11 386
Årets resultat	-10 035	-11 386

1) Det Serbiska dotterbolaget SOZAP DOO såldes 2025-12-01. Därmed återstår endast moderbolaget SOZAP AB och SOZAP som koncern upphörde.

BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster	13 729	20 589
	13 729	20 589
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	185	381
	185	381
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag ¹⁾	-	0
Andra långsiktiga fordringar	-	-
	0	0
Summa anläggningstillgångar	13 914	20 970
Omsättningstillgångar		
<i>Kortsiktiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 057	1 875
Aktuella skattefordringar	62	154
Övriga fordringar	233	244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	254	587
Likvida medel	1 245	4 118
Summa omsättningstillgångar	2 852	6 977
SUMMA TILLGÅNGAR	16 766	27 947
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 224	2 224
Fond för utvecklingsutgifter	13 729	20 589
	15 953	22 813
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överskursfond	78 958	78 958
Balanserad vinst eller förlust	-69 455	-64 929
Årets resultat	-10 035	-11 386
	-533	2 643
Summa eget kapital	15 420	25 456
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	379	976
Skulder till koncernföretag	-	241
Övriga skulder	99	148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	868	1 126
Summa kortfristiga skulder	1 345	2 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 766	27 947

1) Det Serbiska dotterbolaget SOZAP DOO såldes 2025-12-01. Därmed återstår endast moderbolaget SOZAP AB och SOZAP som koncern upphörde.

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i KSEK	Verksamhetsåret januari-december	
	2025	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	-10 745	-11 424
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 870	11 273
Erhållen ränta	17	39
Betald ränta	-2	-1
Betald och erhållen skatt	-	-
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	1 139	-113
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital		
Förändring av rörelsefordringar	1 317	489
Förändring av rörelseskulder	-1 210	-1 125
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet	107	-636
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 246	-749
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-4 815	-8 901
Investeringar och avyttringar i materiella anläggningstillgångar	-	-
Investeringar och avyttringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-
Utdelning från dotterbolag	696	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 119	-8 901
Finansieringsverksamheten		
Ej registrerad nyemission	-	-
Fordran tecknat men ej inbetalt kapital	-	-
Nyemissioner	-	8 158
Emissionskostnader	-	-530
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	7 627
Årets kassaflöde	-2 873	-2 022
Likvida medel vid Årets början	4 118	6 140
Likvida medel vid årets slut	1 245	4 118